2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 20.01.2017                                                                                                          № 32
ст-ца Тбилисская
Об итогах муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от 8 декабря 2016 года № 803 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район» 20 января 2017 года проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие обучающиеся общеобразовательных учреждений: СОШ № 2, 5, 6, 7, 9, 14, 15.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты» на основании решения жюри (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. А.В. Булгакову (СОШ № 2), И.Н. Бутенко (СОШ № 5), Л.В. Ереминой (СОШ № 6), Р.Н. Чернышеву (СОШ № 7), В.В. Скубачеву (СОШ № 9 ),                   И.А. Костиной (СОШ № 14), Т.А. Валуйской (СОШ № 15) разработать меры поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район согласно списку (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе дополнительного образования» С.П.Фисунову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника управления образованием                                                       Е.В. Шадт
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 20.01.2017 № 32
СПИСОК

победителей муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты»
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Место

	Номинации

	«Живая аптека»

	1
	Шубитидзе Михаил
	МБОУ «СОШ № 9»
	Бондарь Л.И.
	1

	2
	Ванина Елизавета
	МБОУ «СОШ № 7»
	Медведева Т.В.
	1

	3
	Сарян Симон
	МБОУ «СОШ № 6»
	Попова Т.И.
	2

	4
	Ромашева Дарья
	МБОУ «СОШ № 6»
	Лазарева О.В.
	2

	5
	Пермяков Илья
	МАОУ «СОШ № 2»
	Хорешко Н.Н.
	3

	6
	Демченко Екатерина
	МБОУ «СОШ № 7»
	Казакова Н.П.
	3

	«А у нас во дворе»

	7
	Дейкин Данил
	МАОУ «СОШ № 2»
	Спинко Н.П.
	1

	8
	Долматов Максим
	МБОУ «СОШ № 15»
	Бунина С.А.
	3

	«Вода в доме»

	9
	Зеликов Владислав
	МБОУ «СОШ № 7»
	Сабельникова О.В.
	1

	10
	Хватик Артем
	МБОУ «СОШ № 6»
	Лазарева О.В.
	3

	11
	Бушуев Артем
	МБОУ «СОШ № 6»
	Лазарева О.В.
	3

	12
	Ковтонюк Александра
	МБОУ «СОШ № 15»
	Каширина Л.Н.
	3

	«Малыши и взрослые»

	13
	Вернигора Александра
	МАОУ «СОШ № 2»
	Хорешко Н.Н.
	1

	14
	Мирошникова Карина
	МБОУ «СОШ № 14»
	Агаркова В.Н.
	3

	15
	Овчаренко Игорь
	МБОУ «СОШ № 14»
	Сысоева С.П.
	3

	«Запасы»

	16
	Боровая Алла
	МБОУ «СОШ № 14»
	Боровая С.В.
	3

	«Упаковки»

	17
	Константинов Иван
	МБОУ «СОШ № 6»
	Лазарева О.В.
	1

	18
	Полякова Полина
	МАОУ «СОШ № 2»
	Кравченко Е.Н.
	2

	19
	Борисенко Ксения
	МАОУ «СОШ № 2»
	Гребенюкова О.А.
	3

	20
	Рудзько Ангелина
	МБОУ «СОШ № 5»
	Кошкина Т.И.
	3

Директор МКУ «МЦ СДПО»                                                              С.П. Фисунова